Quod prolubium? quae istaec subitast largitas?

So wie umgekehrt der strenge Demea durch das Manoeuvre des nachsichtsvollen Micio endlich erkennt, dass es nicht genug ist, nur immer zu tadeln und zu bestrafen, sondern es auch gut sei, obsecundare in loco.“

Testatur igitur his verbis ille non intellegendi solum sed etiam dicendi gravissimus auctor et magister in Terenti Adelphis fratrum senum mores per totam fabulam diligenter atque constanter a poeta esse adumbratos atque descriptos, neque adesse quidquam, quod ab eorum ingenii vitaequ rationibus abhorreat.